
Níže Vám zasílám cenovou nabídku sanitárních příček. V případě jakéhokoli dotazu mne prosím neváhejte kontaktovat. 

 

množství popis LTD 28 HPL 13 G 

 1 Dvojkabina 2700x1100mm, 2x dveře 600mm 19,500 Kč 29,277 Kč   

1 Trojkabina 3000x1600mm, 3x dveře 600mm 31,300 Kč 46,500 Kč   

 
doprava 6,000 Kč 6,000 Kč   

 
zaměření, montáž, přesun hmot 8,200 Kč 8,200 Kč   

 
cena celkem bez DPH 65,000 Kč 89,977 Kč   

        LTD 28 Dřevotřísková deska tl. 28mm, potažená melaminovou fólií, kování odolný plast (nylon), nožičky ocelové s hliníkovou krytkou, panty hliníkové, nevhodné do 
sprch, bazénů atd. Záruční teplota 10-25°C a vlhkost až 50%. 

 (základní provedení, nevhodné 
do vlhka) 

 
HPL 13 G HPL deska tl. 13mm s melamin. fólií, profily na obkladech, shora kabinek a mezistěnách, ocelové nožičky s hliníkovou krytkou a odolné plastové kování (nylon) 

jsou kotveny do profilů, panty plastové (odolný nylon), vhodné do mokrých prostor. Záruční teplota 10-30°C, vlhkost 45-100%. 
 (bezrámová varianta, odolnější 

mech. poškoz., do vlhka) 
 

Konstrukční prvky Profily a panty standardně hliníkové (u HPL 13G ocelové s plastovou krytkou) s povrchovou úpravou elox, kování standardně odolné plastové (nylon), nožičky 
výšky 150mm ocelové s hliníkovou krytkou, možno dodat všechny komponenty z kartážované nerezi, eloxovaného hliníku, nebo plastu 

 

  
Výška Standardní výška 2000mm (deska 1850/nožky 150), dále za příplatek je možno kabinky dodat až do výšky 2400mm v kuse, dále pak už jen s nástavbou do 

výšky 3150mm  

  
Základní barvy bílá RAL 9010, šedá RAL 7047, béžová RAL 1015 ostatní barevné provedení možné dle vzorníku Kronospan (termín dodání 4 až 6 týdnů) 

 Termín dodání Termín dodání již do 10-ti dnů od zaměření. 

     Platební podmínky Záloha 70%, doplatek při předání. V případě dodán bez montáže platba předem. 

    Záruční doba V případě dodání s montáží záruka 6 let 

     Stavební připravenost V místnostech musí být zaspárované obklady a osvětlení. Zaměření je možné i bez obkladů. 

   
 

S pozdravem a přáním pěkného dne 



 

 

Nikol Vedralová 

+420 732 220 307 

vedralova@sanpri.cz 

www.sanpri.cz 

 

dodávky a montáže: 

-sanitárních příček 

-šatních skříněk 

-převlékacích kabin 

-umyvadlových desek 

 

Sanpri s.r.o. 

V Horkách 1384/1 



140 00 Praha 4 

IČ: 024 08 562 

DIČ: CZ02408562 

 

Kancelář: 

Nám. Bratří Jandusů 211/8 

104 00 Praha 10 

 

 

 


